PAGE
2

	МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

(МГУ)

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Ленинские горы, Москва, ГСП-1, 119991

Телефон: 939-22-38, Факс: 932-88-36

___________№___________

На № __________________
	Директору/ректору

Название института/университета

Фамилия И.О.

Приглашение студента/ сотрудника (должность)
отдела…название отдела/лаборатории
на научную молодежную конференцию
Глубокоуважаемый Имя Отчество директора/ректора!

В период с 19 по 23 сентября 2018 года в Филиале МГУ им. М.В. Ломоносова в Севастополе состоится I Всероссийская научная конференция школьников, студентов и молодых ученых «Морские исследования и рациональное природопользование» с целью предоставления возможности молодым ученым, студентам и школьникам рассказать о результатах своей работы, получить опыт публичных выступлений, обсудить научные результаты. Конференция призвана привлечь молодых ученых, студентов и школьников к активному участию в научных исследованиях, поддержать творческую научную инициативу обучающихся, выявить из их среды лидеров и перспективных исследователей. Работа конференции будет организована по следующим направлениям:

· Техника и технологии в исследовании морей и океанов
· Океанологические и климатические исследования
· Биоразнообразие и сохранение биологических ресурсов
· Рациональное природопользование и охрана морской среды
В рамках конференции будут прочитаны пленарные доклады по направлениям работы секций ведущими учеными-океанологами.

В программу конференции включен доклад должность.. отдела/лаборатории Ваша фамилия имя отчество в родительном падеже (полностью) «Название доклада».

Участие в конференции бесплатное. Расходы на проезд в Севастополь, проживание и питание участники несут самостоятельно. Просим Вас командировать сотрудника (должность) отдела/лаборатории Ваша фамилия имя отчество в родительном падеже (полностью) для участия в конференции.

Декан географического факультета МГУ
член-корр. РАН, проф.                                                                                 С.А. Добролюбов